2020 年７月８日

各    位
                       会 社 名  株式会社 コ ッ ク ス
                       代表者名  代表取締役社長     寺脇 栄一
                            （コード番号：９８７６ JASDAQ）
                       問合せ先  取締役財経・物流本部長 高橋 英伸
                            （TEL：03－5821－6070）

臨時休業等による損失（特別損失）の計上に関するお知らせ

 当社は 2021 年２月期第 1 四半期決算において、下記の通り特別損失を計上しましたのでお知らせし

ます。

記

１．特別損失の発生及びその内容

 2021 年２月期第１四半期決算において、新型コロナウィルス感染症拡大を受けた緊急事態宣言に

伴う店舗の臨時休業等期間中に発生した費用 65,010千円を臨時休業等による損失として特別損失に

計上しました。

 その内訳は、人件費 41,581 千円、店舗家賃 18,196 千円、減価償却費 4,715 千円、感染防止対策

費用 518千円です。

２．業績に与える影響

上記の特別損失は、本日公表の「2021年２月期第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」に反映し

ています。

以 上